
OPI PIB - Ośrodek Przetwarzania Informacji
- Państwowy Instytut Badawczy
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/17112,Swiadczenie-uslug-w-zakresie-p
rzeprowadzek-polegajacych-na-transporcie-stanowisk.html
26.04.2024, 22:58

Świadczenie usług w zakresie przeprowadzek
polegających na transporcie stanowisk pracy tj.:
mebli, sprzętu komputerowego, elektronicznego,
kserokopiarek/urządzeń wielofunkcyjnych, pudeł
oraz innych niezbędnych, drobnych sprzętów
biurowych w ramach lokalizacji Zamawiającego
Ogłoszenie o zamówieniu

Termin składania ofert : 16 maja 2023 r. do godz.: 12:00

Pliki do pobrania
Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 903.71 KB, 04.05.2023

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia - Opis przedmiotu zamówienia pdf, 576.79 KB, 04.05.2023

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia - Formularz oferty docx, 112.71 KB, 04.05.2023

Załącznik nr 3 do Ogłoszenia - Wzór umowy pdf, 840.07 KB, 04.05.2023

Załącznik nr 3 do Ogłoszenia - Wzór Umowy (zmiana 10.05.2023) pdf, 272.21 KB, 10.05.2023

Informacja dla Wykonawców - WIZJA LOKALNA - Zmiana terminu składania ofert pdf, 563.22 KB,
09.05.2023

Informacja o wyniku postępowania pdf, 672.8 KB, 25.05.2023

Informacja o ZMIANIE Wykonawcy pdf, 551.63 KB, 01.06.2023

Metadane

Data publikacji : 04.05.2023
Data modyfikacji : 10.05.2023
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Ośrodek Przetwarzania Informacji – Państwowy Instytut Badawczy

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip2.opi.org.pl/download/96/48972/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48972/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48973/Zalaczniknr1doOgloszenia-Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48973/Zalaczniknr1doOgloszenia-Opisprzedmiotuzamowienia.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48974/Zalaczniknr2doOgloszenia-Formularzoferty.docx
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48974/Zalaczniknr2doOgloszenia-Formularzoferty.docx
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48975/Zalaczniknr3doOgloszenia-Wzorumowy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48975/Zalaczniknr3doOgloszenia-Wzorumowy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/49048/Zalaczniknr3doOgloszenia-WzorUmowyzmiana10052023.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/49048/Zalaczniknr3doOgloszenia-WzorUmowyzmiana10052023.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48998/InformacjadlaWykonawcow-Wizjalokalna.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48998/InformacjadlaWykonawcow-Wizjalokalna.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/48998/InformacjadlaWykonawcow-Wizjalokalna.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/49190/informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/49190/informacjaowynikupostepowania.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/49290/InformacjaoZMIANIEWykonawcy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/download/96/49290/InformacjaoZMIANIEWykonawcy.pdf
https://bip2.opi.org.pl/opi/changelog/17112,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
Agata Rychowiecka Dział Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Anna Ćwikła

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/17111,Swiadczenie-uslug-serwisu-konserwacji-i-naprawy-klimatyzatorow-mobilnych-w-pomie.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/17111,Swiadczenie-uslug-serwisu-konserwacji-i-naprawy-klimatyzatorow-mobilnych-w-pomie.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/17170,Usluga-serwisu-i-konserwacji-13-szt-ekspresow-do-kawy.html
https://bip2.opi.org.pl/opi/zamowienia-publiczne/zamowienia-ponizej-130/17170,Usluga-serwisu-i-konserwacji-13-szt-ekspresow-do-kawy.html

